
 

 

10. Waldlauf der SG Simmerberg 

 

Allgäuer Cross- und 

Waldlaufmeisterschaften 2019 

 

am 26. Oktober 2019 in Simmerberg  
 

 

 

Ergebnisliste 

Allgäuer 

Meisterschaft 



Wir bedanken uns für die Unterstützung

Männer 
Getränkemarkt



SG Simmerberg                                     Seite   1
Veranst.-Nr.: 9999

10. Waldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2019 gedruckt:
27.10.2019 / 11:43am 26.10.2019 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Männer

1.  und Allgäuer Meister 2019
/1. 258851 Teiber, Michael 1994 BY SG Simmerberg 9:53

2. /2. 255906 Dworski, Marius 1995 BY SG Simmerberg 9:54
3. /3. 272985 Mühler, Tobias 1995 BY SG Simmerberg 10:32

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Männl. Jugend U20

1.  und Allgäuer Meister 2019
/1. 262739 Epple, Ron 2000 BY LG Westallgäu 9:21

2. /2. 279365 Mühler, Mattes 2000 BY SG Simmerberg 9:53
3. /3. 279394 Apostolou, Konstantin 2001 BY TV Kaufbeuren 12:43

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Weibl. Jugend U20

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/1. 275266 Bos, Madelief 2001 BY LG Westallgäu 10:42

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Weibl. Jugend U18

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/2. 266147 Bolz, Lara 2002 BY TV Immenstadt 11:40

2. /3. 277942 Lisa, Jörg 2003 BY TV Immenstadt 12:46
3. /4. 269855 Rogg, Franziska 2003 BY TV Immenstadt 13:08
4. /5. 270367 Gieseke, Victoria 2002 BY TV Kaufbeuren 14:13

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               Männer Mittelstrecke

1.  und Allgäuer Meister 2019
SG Simmerberg 6  Pkt.
258851 Teiber, Michael 1994 1  Pkt.
255906 Dworski, Marius 1995 2  Pkt.
272985 Mühler, Tobias 1995 3  Pkt.

L5 2300m Fr/Mä.Mittel/ W+MJU18/20               weibl.Jgd. U18/U20

1.  und Allgäuer Meister 2019
TV Immenstadt 9  Pkt.
266147 Bolz, Lara 2002 2  Pkt.
277942 Lisa, Jörg 2003 3  Pkt.
269855 Rogg, Franziska 2003 4  Pkt.

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M12

1.  und Allgäuer Meister 2019
/2. 277928 Merk, Julian 2007 BY SC Vöhringen 5:51

2. /3. 279389 Brey, Julian 2007 BY SG Simmerberg 6:15
3. /4. 278669 Riedl, Kyrill 2007 BY TSV Marktoberdorf 6:30
4. /5. 276809 Frommelt, David 2007 BY TV Erkheim 6:30

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M13

1.  und Allgäuer Meister 2019
/1. 276177 Pfister, Luis 2006 BY TSV Ottobeuren 5:47

2. /6. 276182 Heisele, Jonas 2006 BY SG Simmerberg 6:41
3. /7. 279385 Hampp, Julius 2006 BY TSV Marktoberdorf 6:53

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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10. Waldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2019 gedruckt:
27.10.2019 / 11:43am 26.10.2019 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W12

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/5. 273896 Siedler, Pia 2007 BY VfL Buchloe 6:56

2. /6. 278754 Kirchmayer, Sarah 2007 BY TV Erkheim 6:58
3. /7. 278474 Vogler, Laura 2007 BY TSV Marktoberdorf 7:45
4. /8. 279397 Sigel, Marilena 2007 BY SG Simmerberg 7:56

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W13

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/1. 275610 Rossmanith, Linda 2006 BY TSV Marktoberdorf 6:19

2. /2. 275608 Ruß, Ella 2006 BY TSV Marktoberdorf 6:21
3. /3. 279366 Kronburger, Laura 2006 BY SG Simmerberg 6:34
4. /4. 275755 Rattinger, Amelie 2006 BY SC Vöhringen 6:46

L6 1400m weibl.+mänl. Jugend U14                weibl.Jugend U14

1.  und Allgäuer Meister 2019
TSV Marktoberdorf 10  Pkt.
275610 Rossmanith, Linda 2006 1  Pkt.
275608 Ruß, Ella 2006 2  Pkt.
278474 Vogler, Laura 2007 7  Pkt.

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M14

1.  und Allgäuer Meister 2019
/4. 272809 Frommelt, Jakob 2005 BY TV Erkheim 11:51

2. /5. 278723 Sattler, Moritz 2005 BY SG Simmerberg 12:15

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M15

1.  und Allgäuer Meister 2019
/1. 279390 Herzog, Emil 2004 BY SG Simmerberg 9:21

2. /2. 272792 Bayer, Johannes 2004 BY LG Westallgäu 9:28
3. /3. 279398 Bayer, Maximilian 2004 BY SG Simmerberg 10:39

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W14

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/1. 274223 Weiß, Liane 2005 BY LG Westallgäu 10:54

2. /2. 274107 Karg, Felina 2005 BY TSV Marktoberdorf 11:30
3. /3. 277717 Pareth, Valentina 2005 BY LG Westallgäu 11:41
4. /4. 274189 Mair, Agnes 2005 BY TSV Marktoberdorf 12:15
5. /5. 279388 Lerpscher, Hannah 2005 BY SG Simmerberg 12:38

L7 2300m weibl.+männl. Jugend U16               männl.Jugend U16

1.  und Allgäuer Meister 2019
SG Simmerberg 9  Pkt.
279390 Herzog, Emil 2004 1  Pkt.
279398 Bayer, Maximilian 2004 3  Pkt.
278723 Sattler, Moritz 2005 5  Pkt.

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 

1.  und Allgäuer Meister 2019
/1.    Mä 267580 Hilbert, Luca 1998 BY LG Westallgäu 27:05

2. /2.    Mä 28653 Singer, Edwin 1982 BY LG Allgäu 27:07
3. /3.    Mä 258387 Adelwarth, Robin 1998 BY TV Erkheim 28:15
4. /4.    Mä 272936 Poschenrieder, Dominic 1989 BY LG Allgäu 28:59
5. /1.    M50 21044 Feneberg, Theo 1969 BY LG Allgäu 31:53

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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10. Waldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- und Waldlaufmeisterschaften 2019 gedruckt:
27.10.2019 / 11:44am 26.10.2019 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste
Allgäuer Meisterschaft

6. /1.    M40 279387 Mullis, Wolfgang 1971 BY SG Simmerberg 34:38
7. /1.    M60 17502 Stadler, Alfred 1949 BY LG Allgäu 41:56

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 

1.  und Allgäuer Meisterin 2019
/1.    Fr 29854 Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 33:18

2. /2.    Fr 262856 Rommel, Sophia 1998 BY TV Sontheim 35:35

L8 7000m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Mannschaften männlich

1.  und Allgäuer Meister 2019
LG Allgäu 11  Pkt.

28653 Singer, Edwin 1982 2  Pkt.
272936 Poschenrieder, Dominic 1989 4  Pkt.
21044 Feneberg, Theo 1969 5  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 3.2.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg




